
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від 28 червня 2013 року           № 316 
 

м. Кіровоград 
Про надання дозволу на реалізацію  
проекту «Історична лінія» 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 1 п. «а» ст. 29, 
підпунктом 8 п. «а» ст. 32, частиною 1 п. 2 ст. 52 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи клопотання  Кіровоградської 
обласної громадської організації «Інформаційно-ресурсний центр», 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Дати дозвіл Кіровоградській обласній громадській організації 

«Інформаційно-ресурсний центр» на реалізацію в м. Кіровограді проекту 
«Історична лінія», що додається. 

2. Управлінню власності та приватизації комунального майна 
Кіровоградської міської ради підготувати проект рішення Кіровоградської 
міської ради про прийняття у власність територіальної громади                                
м. Кіровограда інформаційних стендів, які будуть розташовані в центральній 
частині міста. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М. 
 
 
 
Міський голова                                                                                       О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Чорна 24 25 70 
 
 



У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від 28 травня 2013 року         № 289 
 
 
 
 
Про погодження проекту рішення 
Кіровоградської міської ради 
«Про внесення змін до рішення 
Кіровоградської міської ради  
від 21 грудня 2012 року № 2176» 
 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 11 п. «б»                
ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з 
розширенням статутної діяльності музею виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 
 
 

В И Р І Ш И В: 
 
 1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради «Про 
внесення змін до рішення Кіровоградської міської ради від 21 грудня                 
2012 року № 2176», що додається. 
 2. Відділу культури і туризму Кіровоградської міської ради забезпечити 
внесення даного проекту рішення на розгляд міської ради на чергову сесію. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до 
розподілу функціональних повноважень. 
 
 
 
Міський голова         О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
Роздорожній 24 25 70 
 


